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XXVII Gminny Dzień Seniora w tym roku miał miejsce wyjątkowo późno, czyli 3

marca ,a bezpośrednio przyczynił się do tego wyjątkowo długi okres karnawału.

Obchody rozpoczęła Msza św. w intencji Seniorów w Kościele Parafialnym pw. św.

Michała Archanioła w Nockowej o godz. 15:30. Następnie Seniorzy oraz zaproszeni

goście przejechali do Gminnego Ośrodka Kultury w Wiercanach, gdzie o godz.

17:00 miała miejsce część artystyczno- biesiadna.

Wszystkich powitała Marta Zdziebło – dyrektor GOK, jak również wójt naszej gminy

– Ryszard Filipek. Po powitaniu nadszedł czas na występy, kolejno na scenie

zaprezentowali  się:  Młodzieżowa Kapela działająca przy GOK od niespełna 5

miesięcy pod kierownictwem Dariusza Worka, chór „WierCantus” pod batutą

Karoliny Kosak z towarzyszeniem Kapeli Wiercańskiej z udziałem Dariusza Kosaka,

następnie wystąpiły zespoły tańca nowoczesnego i towarzyskiego, które

przygotowała instruktor Barbara Smuk. Warto w tym momencie dodać, że chór

obchodził podczas Dnia Seniora trzecie urodziny, a więc wręczony został tort

urodzinowy, a wszyscy zgromadzeni odśpiewali gromkie „Sto Lat”.

 

 

Po uczcie dla ducha, nastąpiła uczta dla ciała, na którą czuwały panie z GOPS-u

pod czujnym okiem szefowej – pani Wiktorii Pazdan. Po poczęstunku ponownie na

scenie zagościła Kapela Wiercańska, a parkiet zapełnił się tańczącym parami. Jak

co roku uhonorowano najstarszą parę Seniorów goszczącą na imprezie, byli to p.

Maria Ochał oraz p. Stanisław Worek. Pamiątkowe upominki wręczyli im wójt

Ryszard Filipek wraz z przewodniczącym Rady Gminy Krzysztofem Klimkiem.
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Wybrano także najładniej tańczącą parę, w tym roku byli to państwo Drozdowie z

Iwierzyc – serdecznie gratulujemy.

Tegoroczny Dzień Seniora przebiegł w bardzo sympatycznej, wręcz rodzinnej

atmosferze. Składamy gorące podziękowania wszystkim zaangażowanym w

organizację imprezy, a drogim Seniorom życzymy zdrowia i obyśmy w następnym

roku spotkali się w jeszcze szerszym gronie.

Galeria zdjęć: KLIKNIJ
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